令和 ３年 ８月１９日

京都府小学生バレーボール連盟

役員・チーム代表者  各位

    京都府小学生バレーボール連盟

  会 長 井嵜 貴夫

 理事長 西村 武志

緊急事態宣言発出下での活動について

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度，再び「緊急事態宣言」が京都府等に発令されることとなりました。感染力

が強いといわれる変異株や子どもたちを含む若年層への拡大など，懸念されることが

多くあります。

各チームのおかれましては，十分な感染症対策を講じながら活動を続けておられる

中とは思いますが，緊急事態宣言が発出されている中での活動は適切ではないと考え

ます。つきましては，この期間においては，各チームとも

活動を自粛していただきますよう通知いたします。

また，情報を新たに提供できましたら，MRSメールや連盟ホームページを通じてお

伝えいたします。